
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2017. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem 
je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-Kč
Poplatky se vybírají do 31.5.2017.



Upozornění
Od 12.března do konce července bude částečná 
uzavírka silnice II/425 – zúžení do jednoho jízdního 
pruhu v úseku mezi obcemi Židlochovice a Nosislav. 
Provoz bude kyvadlový, řízený semafory. Pracovní místa 
budou o max. délce 500m. Objížďka není stanovena.

Od 6.března do 30. dubna 2017  - úplná uzavírka silnice 
II/416 v obci Blučina. 



LETOŠNÍ  AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

25.března Jarní burza dětského oblečení
2.dubna Velikonoční jarmark

22.dubna Otevřené sklepy
13.května Májová zábava
11.srpna Beseda u cimbálu
12. – 13.srpna Vavřinecké hody



Upozorňujeme uživatele kabelové televize, 
že provoz infokanálu v režimu DVB-C není z 

technických důvodů dostupný. 
Infokanál je možné sledovat v režimu DVB-

T nebo v analogové podobě.



MUDr. Nentvich upozorňuje, že v týdnu od 
13.3. do 17.3.2017 neordinuje.

Na dětské ambulanci ve V.Němčicích a v Šitbořicích 
bude zastupovat MUDr.Vězdová v době od 7:30 -10 h.

Ordinace: 

Velké Němčice - pátek

Šitbořice - čtvrtek
Telefonní číslo: Velké Němčice  519 417 020 

Šitbořice 606 346 772



MUDr. Hana Krchňavá, gynekologická 
ambulanceVranovice a Židlochovice

oznamuje,

že ve dnech 13. – 17.3.2017 

nebude ordinovat z důvodu dovolené.

Zástup pro akutní případy: 

MUDr. Straka, gynekologie Hustopeče



Okresní správa sociálního zabezpe čení Břeclav 

oznamuje, že ve dnech 29.- 30.3.2017 bude 
z technických d ůvodů uzavřeno odd ělení léka řské 
posudkové služby na ul. Mládežnická 24.



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  Ú N O R   2017: 
- ve středu 22.3.2017

v ZŠ od 12:00 – 14:00 hodin  
v MŠ od 14:30 – 17:00 hodin 

- ve čtvrtek 23.3.2017
v MŠ od  11:00 – 16:00 hodin  



TJ Sokol Velké N ěmčice,oddíl kopané
Přípravná utkání muž ů a dorostu na jaro 2017:

D o r o s t :

neděle 19.3. proti MSK B řeclav – Velké N ěmčice. Začátek ve 12 hodin.
neděle 26.3. mistrovská utkání Velké N ěmčice - Ku řim

ve 12,45 st.,v 15,00 ml.



TJ Sokol Velké N ěmčice,oddíl kopané
Přípravná utkání muž ů a dorostu na jaro 2017:

Muži „A“:
Neděle 26.3.  v 15,00 hod. mistr. utkání OP: Mor. Nová Ves – Velké 
Němčice



Jaro p řivítáme v sadech a vinohradech.

Jarnímu řezu, ochran ě před škodlivými činiteli a 
o dalších otázkách, které souvisí s p ěstováním 
ovocných d řevin a révy vinné, bude v ěnována 
další terénní instruktáž, a to v ned ěli 19. b řezna 
2017. Akci po řádá ZO ČZS pro členy i další 
zájemce z Velkých N ěmčic i širokého okolí. Sraz 
účastník ů bude v 9 hodin u brány firmy Kuwopa. 



Upozorňujeme pacienty, kteří byli vedeni v 
evidenci u MUDr. Žůrka Dalibora – zubař v 
Hustopečích, že jejich dokumentace je k 

vyzvednutí na zubní laboratoři v Hustopečích
u p. Pavla Gracla.


